中邮创业基金管理股份有限公司股东股权变更的公告

经中国证券监督管理委员会证监许可【2023】2925 号核准、全国中小企业

股份转让系统有限责任公司股转函【2024】383 号确认、中国证券登记结算有限

责任公司北京分公司出具的《证券过户登记确认书》，中邮创业基金管理股份有

限公司（以下简称“本公司”）原股东中国邮政集团有限公司将其持有的本公司

28.61%股权转让给中邮证券有限责任公司。

变更后的本公司股权结构如下：

股东名称 股权比例

首创证券股份有限公司 46.37%

中邮证券有限责任公司 28.61%

三井住友银行股份有限公司 23.68%

其他社会流通股股东 1.34%

总 计 100%

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司

2024 年 4 月 23 日